
Zápis

z jednání Zastupitelstva obce Drhovice, konané dne 27. prosince 2011.

Zahájení: 18.00 hod. Ukončení: hod. 20.30 hod

Přítomni: Mahr Zdeněk, Krejčí Roman, Ing. Květa Fialová, Mgr. Mrzena Pavel, Pejša
Miloslav, Dis., Bc. Jana Svačinová.
Omluven:
Hosté: dle prezenční listiny
Ověřovatel zápisu: p. Bc. Jana Svačinová, Roman Krejčí

Zapsal: Mgr. Mrzena Pavel

Program:
1. Schválení programu a určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Složení slibu nového zastupitele
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Informace starosty o smlouvách
5. Dotace hasičům a myslivcům
6. Rozpočet na rok 2012
7. Zájemce o objekt 33
8. Výběr pracovníka na úklid
9. Rozpočtové opatření
10. Různé
11. Usnesení a závěr

Adl) Schůzi zahájil starosta, přivítal všechny přítomné, určil zapisovatele p. Mgr. Pavla
Mrzenu a ověřovatelé zápisu Bc. Jana Svačinová a Romana Krejčího a požádal o
rozšíření bodu schůze o bod č. 5 a bod č. 6, kdy všichni přítomní zastupitelé byli pro
rozšíření bodů schůze.

Ad2) Proběhlo složení slibu nového zastupitele pana Františka Vrška, který nahradil
zastupitele pana Jiřího Tupého.

Ad3) Kontrola usnesení obce z minulého zasedání zastupitelstva.

Ad4) Starosta informoval přítomné o smlouvách, které obec uzavřela, dále o jednáních, která
vedl s dalšími subjekty.

Ad5) Projednání dotace na SDH Drhovice a Myslivecké sdružení - návrhy na dotace přečetla
paní ing. Fialová, v letošním roce je návrh na činnost SDH Drhovice ve výši 20.000,-Kč
USNESENÍ: Zastupitelé 7 hlasy schválili návrh na dotaci SDH Drhovice ve výši
20.000,-Kč jako celkové finanční částky.
Dále byl podán návrh na dotaci mysliveckému sdružení ve výši 10.000,-Kč.
USNESENÍ: Zastupitelé 7 hlasy schválili návrh na dotaci pro myslivecké sdružení ve
výši 10.000,-Kč.



Ad6) Dále byl paní ing. Fialovou přečten návrh na hospodaření rozpočet obce na rok 2012.

USNESENÍ: Zastupitelé 7 hlasy schválili návrh rozpočtu na rok 2012.

Ad7) Starosta přítomné seznámil se záměrem o koupi nemovitosti, budovy č. 33 v objektu
areálu kasáren. Požádal přítomné zastupitele o schválení možnosti jednání s novým
zájemcem o koupi zmíněné budovy.

USNESENÍ: Zastupitelé 7 hlasy odsouhlasili starostovi možnost začít jednat se
zájemcem o koupi objektu č. 33.

Ad8) Výběr zaměstnance obce na úklid sociálních prostorů obce, kdy starosta si nechal sdělit
od ostatních zastupitelů jejich názory na navržené kandidáty.

Ad9) Rozpočtové opatření přečetl paní ing. Fialová - rozpočtový přebytek na rok 2011 bude
snížen.

USNESENÍ: Zastupitelé 7 hlasy odsouhlasili rozpočtové změny.

Ad9) Různé - starosta seznámil zastupitele s návrhem smlouvy na bezúplatný převod majetku
MO ČR, parcely č. 719/3 - silnice a ostatní plocha na majetek obce Drhovice.

USNESENÍ: Zastupitelé 7 hlasy pověřují starostu podpisem smlouvy včetně či.V. a VI.
Dále všechny přítomné seznámil správce majetku obce Drhovice pan Pejša, Dis.
s aktuálním stavem vodovodního řádu a finančními prostředky, které jsou vynakládány
za úhradu vody ze strany obce.

ípsal: Mgr. Mrzena Ověřil: Bc. Svačinová, Krejčí,


